
 

 
ISMETT srl - Capitale sociale sottoscritto € 2.000.000, interamente versato - Iscrizione registro Imprese e P.I. 04544550827 - REA 201818 

Sede Amministrativa via Discesa dei Giudici 4 - 90133 Palermo, Italy - Fax +39 091 2192586 
Sede Clinica via E. Tricomi 5 - 90127 Palermo, Italy - Fax +39 091 2192400 - Centralino tel. +39 091 2192111  

www.ismett.edu 

1 

    Prot. ISMETT n. 26135 del 2.11.17 

Spett.le Impresa 

Boston Scientific SpA 
C/A: Uffico Gare  

bostonscientific.tender@legalmail.it 

       Palermo,  26 ottobre 2017 

 

Oggetto: Procedura Aperta per l’appalto delle forniture triennali di dispositivi medici per 
cardiologia interventistica - Gara n 6584664.  

Aggiudicazione definitiva.  
 

Visti tutti gli atti di gara della procedura aperta in oggetto e ritenuto di approvarli, Vi comunichiamo 

che l’Impresa in indirizzo è rimasta aggiudicataria, in via definitiva, delle forniture relative ai 

prodotti di cui ai lotti nn. 23, 29, 31, 32, 36, 47, 49, 50, 51, 57, 59, 60, 65 e 72, per un importo 

presunto complessivo triennale pari ad euro 575.800,80 oltre IVA. 

 

 
Lotti 

Modalità di 
fornitura 

 
Descrizione 

Quantità 

Triennale 
presunta 

Prezzo 
unitario 

Importo 

complessivo  
triennale 

euro 

23 

Somministrazione 

ordinaria 
Guide 

angiografiche 
metalliche Cod. 

M00149xxxx 

888 9,10 8.080,80 

29 

Somministrazione 

ordinaria 
Guida Idrofila 

Control Wire cod. 

M00146xxxx 

300 91,00 27.300,00 

31 

Conto deposito – 

3 per misura -  ai 

sensi di quanto 

previsto al cap. 3 

del capitolato 

speciale d’oneri 

Catetere a 
palloncino per 

PTCA Cod. 
H74939xxxxxxxx 

504 145,00 73.080,00 

32 

Conto deposito – 

3 per misura -  ai 

sensi di quanto 

previsto al cap. 3 

del capitolato 

speciale d’oneri 

 
NC Emerge 

Monorail Balloon 
Catheter Cod. 

H7493xxxxxxxxxx 
 

 

663 
 

 

145,00 
 
 

96.135,00 
 

36 

Conto deposito – 

2 per misura -  ai 

sensi di quanto 

previsto al cap. 3 

del capitolato 

speciale d’oneri 

Catetere per 
angioplastica 

periferica. 
Mustang Cod. 

H74939xxxxx 
 

 

78 
 

230,00 
 

17.940,00 
 



 

 
ISMETT srl - Capitale sociale sottoscritto € 2.000.000, interamente versato - Iscrizione registro Imprese e P.I. 04544550827 - REA 201818 

Sede Amministrativa via Discesa dei Giudici 4 - 90133 Palermo, Italy - Fax +39 091 2192586 
Sede Clinica via E. Tricomi 5 - 90127 Palermo, Italy - Fax +39 091 2192400 - Centralino tel. +39 091 2192111  

www.ismett.edu 

2 

47 

Conto deposito- 3 

per misura -  ai 

sensi di quanto 

previsto al cap. 3 

del capitolato 

speciale d’oneri 

Stent coronarico a 
rilascio di 

Everolimus con 
polimero 

riassorbibile. 

Synergy Cod. 
H74939xxxxx 

285 720,00 205.200,00 

49 

Conto deposito – 

1 per misura -  ai 

sensi di quanto 

previsto al cap. 3 

del capitolato 

speciale d’oneri 

Express LD Stent 

premontato UT 

SDS. Cod. 

H74938xxxxx 

12 600,00 7.200,00 

50 

Conto deposito – 

1 per misura -  ai 

sensi di quanto 

previsto al cap. 3 

del capitolato 

speciale d’oneri 

Carotid Wallstent 
monorail Cod. 
H965SCHxxxx 

30 890,00 26.700,00 

51 

Conto deposito – 1 

per misura -  ai 

sensi di quanto 

previsto al cap. 3 

del capitolato 

speciale d’oneri 

Epic – Stent in 
Nitinol 

Autoespandibile 
Cod. 

H749390xxxxx 

12 700,00 8.400,00 

57 

Somministrazione 

ordinaria 
FilterWire EZ – 

Sistema di 

protezione Cod. 

H74920xxxx 

15 650,00 9.750,00 

59 

Somministrazione 

ordinaria Amplatz super Stiff 

Cod. M0011465xxx 
513 55,00 28.215,00 

60 

Somministrazione 

ordinaria 
Guida extra rigida 
tipo Mayer. Cod 

H965SCH306xxx 

60 89,00 5.340,00 

65 

Somministrazione 

ordinaria 
Voce A: Rotablator 

Rotalink Plus Cod. 
H7492363xxx 

15 1.030,00 15.450,00 

Voce B: Guida 
Rotawire Cod. 

H8022xxxx 

15 98,00 1.470,00 

72 

Somministrazione 

ordinaria Elettrocatetere 
precurvato. Viking  

759 60,00 

45.540,00(compreso 

n. 1 cavo in sconto 
merce su acquisto 

di n. 5 Viking) 

 

 



 

 
ISMETT srl - Capitale sociale sottoscritto € 2.000.000, interamente versato - Iscrizione registro Imprese e P.I. 04544550827 - REA 201818 

Sede Amministrativa via Discesa dei Giudici 4 - 90133 Palermo, Italy - Fax +39 091 2192586 
Sede Clinica via E. Tricomi 5 - 90127 Palermo, Italy - Fax +39 091 2192400 - Centralino tel. +39 091 2192111  

www.ismett.edu 

3 

Si specifica, con riferimento ai lotti nn. 29, 31, 32, 47, 50, 57, 59, 60 e 65, che, non ricorrendo i 

presupposti per l’applicazione del termine dilatorio di cui all’art. 32, comma 9, D. Lgs. 50/2016 e 

s.m.i., la presente aggiudicazione definitiva è, per tali lotti immediatamente esecutiva.   

 

Si invita l’impresa in indirizzo a prendere contatti con la d.ssa Caterina Gandolfo, contattabile 

tramite centralino telefonico al n. 091.21.92.111, ai fini della costituzione, entro il termine di 5 giorni 

naturali e consecutivi decorrenti dalla data di ricezione della presente nota di aggiudicazione, del 

conto deposito relativo ai lotti 31, 32, 36, 47 e 50. 

Per tutti i lotti sopra detti il contratto triennale avrà decorrenza dal 1° dicembre 2017.  

 

Per quanto riguarda, invece, i lotti 23, 36, 49, 51 e 72 si comunica che, trascorso il termine previsto 

dal D. Lgs. 50/2016 e s.m.i., art. 32, comma 9, sarà cura dello scrivente Istituto prendere contatti con 

l’Impresa in indirizzo per la formalizzazione del vincolo contrattuale. Il termine di cui al suddetto art. 

32 comma 9 scadrà giorno 15 dicembre 2017. 

 

L’aggiudicazione in oggetto rimane risolutivamente condizionata anche alla circostanza che tutta la 

documentazione richiesta da ISMETT (certificati del casellario, al DURC, ai carichi pendenti ed alla 

regolarità fiscale ecc.) ai vari uffici di riferimento risulti regolare. 

 

Si rappresenta, altresì, che, con separata nota che Vi sarà successivamente trasmessa, sarà 

comunicato l’importo delle spese di pubblicazione della procedura in oggetto imputabile all’impresa 

in indirizzo. 

 

 
Distinti saluti 

 
 

 
 

 

 

 

 

F.to 

Il Direttore di Istituto 

Dr. Angelo Luca 

 
 

 


